
Smlouva O dílo 

Smlouva O dílo 
číslo objednatele 4/19/0154 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,Smlouva") 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. statutární město Liberec 
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec I 

IČO: 00262978 
zastoupené: lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních: Bc. David Novotný, vedoucí odboru správy veřejného majetku 
ve věcech technických oprávněn kjednání: Bc. David Novotný, vedoucí odboru správy veř. majetku 

(dále jen ,,ObjednateI")

a 

2. SVĚTLO TURNOV s.n-.ø. 
sídlo: Výšinka 504, 511 01 Turnov 
ıčoz 25266144 
Dıč: cZ25266144 
zastoupený Alicí Láníkovou , jednatelkou 
obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11326/KSHK 
(dále jen ,,ZhotoviteI") 

článek ıı. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou Oprava mrazem poškozených topných konvektorů a těles, jejichž 

specifikace včetně specifikace samotného díla (opravy poškozených topných konvektorů a těles) je 
uvedena V příloze A Smlouvy. 

článek ııı. 
Práva a povinnosti 

1. Zhotovitel se zavazuje do 60 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy zajistit Opravu mrazem poškozených 
topných konvektorů a těles vtechnickě budově Rekreačního a sportovního areálu Vesec, jejichž 
specifikace včetně specifikace samotného díla (opravy poškozených topných konvektorů a těles) je 
uvedeno v příloze A Smlouvy. 

2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotovíteli veškerou součinnost nezbytnou k řádnému provedenı 
díla. 

Stránka 1 Z 4

ı



Smlouva O dílo 

Článek IV. 
Cena za dílo, platební podmínky 

1. Cena za dílo byla Sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele. Účastníky dohodnutá cena díla činí: 
Cena díla bez DPH: 131 530,00 Kč 
DPH 21%: 27 622,00 Kč 
Cena díla včetně DPH: 159 152,00 Kč 

2. Celková maximální cena za dílo uvedené výše (dále jen "celková cena") je smluvními stranami Sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený v čl. Il. smlouvy a jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla. Celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné křádnému, úplnému a kvalitnímu provedení díla včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. 
3. Objednatel je oprávněn odečíst zcelkové ceny díla částku skutečně neprovedených prací Zhotovitelem, která bude stanovena po vzájemném odsouhlasení zhotovitele a objednatele. 4. Dohodnutá cena bude ze strany objednatele uhrazena po provedení díla na základě Zhotovitelem vystavené celkové faktury S14-ti denni splatností od data jejího prokazatelného předání objednateli. 
5. Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném Znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, bude objednatelem vrácena zpět zhotoviteli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

Článek V. 
Smluvní pokuty, záruka 

Bude-li zhotovitel v prodlení stermínem dokončení a předání díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení. Bude-li Objednatel v prodlení S úhradou ceny za dílo, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Smluvní strana nemá nárok na zaplacení smluvní pokuty, pokud k porušení smluvních povinností došlo vdůsledku okolností vylučujících odpovědnost a povinná smluvní strana písemně sdělí tuto okolnost druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se O ní dozvěděla. Za okolnost vylučující odpovědnost se pro účely Smlouvy rozumí překážka, jež nastala nezávisle na vůli smluvní strany a brání ji ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje překážka, která vznikla teprve V době, kdy byla povinná strana v prodlení s plněním své povinnosti. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů od jejich písemného uplatnění oprávněnou smluvní stranou. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku v délce 24 měsíců ode dne protokolárního předání díla. 

Článek VI. 
Doložky 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna vregistru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Stránka2Z4





Příloha A - Specifikace díla - opravy poškozených topných konvektorů a těles 

Demontáž a likvidace stávajících poškozených konvektorů a příslušenství 

Lavicový konvektor Mini 013 160 15 

Lavicový konvektor Mini 013 80 15 

Montážní příslušenství otopného tělesa (odvzdušnění, konzole) 

ke smlouvě O dílo 

Připojovací Sada ke konvektorům včetně šroubení a hlavice 

Desková otopná tělesa v provedení VK 

Montážní příslušenství otopného tělesa (odvzdušnění, konzole) 

Trubkové otopné těleso v provedení linear 1820.600 

Termostatický ventil včetně adaptéru a termostatické hlavice 

Montážní práce topenářské 

Vypuštění a napuštění topného systému, tlaková Zkouška 

Náklady na provoz, doprava, režie 

Stránka4Z4 

6ks 

1ks 

7kpI 

9kpl 

4ks 

4kpl 

1ks 

7kpI 

Smlouva O dílo


